
永い間、ご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございました。
今後とも弊社店舗をご利用くださいますよう、

心よりお待ち申し上げております。

平素は当店舗をご利用いただき、誠にありがとうございます。
誠に勝手ながら当店舗は、

2018年10月30日(火)をもちまして、
閉店させて頂きます。

町田中央通り店

お知らせ

お問い合わせ
株式会社 銀座ルノアール

誠にご迷惑をお掛け致しますが、
お近くのニューヨーカーズカフェを

ご利用くださいますようお願い申し上げます。

お客様 各位

ご来店をお待ちしております。
町田中央通り店

株式会社 銀座ルノアール

町田店
TEL 042-728-8749

月～土 7:00-22:30 ／日祝日 7:30-22:00

小
田
急
線

小
田
急
線

町田東急
ツインズ
町田東急
ツインズ

町
田
駅

町
田
駅

西口

南
口

北口
町田
ジョルナ
町田
ジョルナ

ぽっぽ町田ぽっぽ町田

西友西友
ラウンドワンラウンドワン

町田モディ町田モディ

町田市文化
交流センター
町田市文化

交流センター

ジョナサンジョナサン

町田中央通り店町田中央通り店

原町田中央通り原町田中央通り
乗蓮寺前乗蓮寺前

JR町田駅
JR町田駅

町田店町田店


